[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2017

	№
	386-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 20.03.2012 № 144/123
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 20.03.2012 № 144/123 «О разработке, реализации и
оценке эффективности реализации государственных программ
Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 27.03.2017 № 54/164), утвердив изменения в Порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации государственных программ Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]